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- swldFneyiniinnma 429,193,398.69 419,503,882.17
- sel#iSuiu 12,881,380.36 3,314,775.15
swselannisedudiuesuing _1,084,370,167.20  _ 1,042,593,479.75
g 18 Arldieyaaing

(wdqe : um)

2565 2564
Ardetham 20,350,540.25 15,540,419.96
ANEIE7 1,079,520.00 733,570.00
Huaununamulseiudaay 528,352.00 365,792.00
FuaumunemuIRuaLNY 25,485.49 20,888.37
saulfdeyaains _21,983,897.74 16,660,670.33

nuewn 19 Arlddee

(W2 : uv)

2565 2564
AnliRnefnausy 1,433,145.00 442,980.00
anldanglunisidunia 1,396,248.90 1,013,325.60
FdauTaLazn s 248,548.30 263,026.08
Amidhudamas 46,715.00 28,182.70
ANNMNINITYARANIBUEN 2,224,222.25 1,155,748.62
AeTTuTlsuInguIneg 257,882.00 496,040.00
AraiiuInm = 1,015,940.00
AlTelumsUsvyu 610,000.00 632,205.00
Aldenandatiuseldieiufiu 192 798,290,000.00
ArUsEnduius 10,768,049.00 6,360,479.00
pldaody 150,823.99 437,827.50
sauAn isay 17,135,636.36 810,135,754.54
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wangmg 20 FA1ag

g 21

Finidn
Angustyasendunost
Andunswelaisidnusnininast
FauAIER

Aras1sngUlng

Al

s
ATNTANA
ASnaslswdld
suAtestslinn

anume 22 AndausinuasAIRRg MY

wueg 23 AqldTreinniseanyunazuionn

v ar P8 A& o
1. gudSouiunseyinvussiluunaninnna fudl

a1uazdeUgnashe
A
Aunindlidsnu

sauAndeusIAuazAIRAS LY
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(wiae : un)

2565 2564
669,225.62 410,942.98
1,695,222.70 17,742.40
37,985.00 146,953.80
2,402,433.32 575,639.18
(Wiam : un)

2565 2564
4,022,232.45 3,363,579.68
145,045.26 139,969.22
196,030.25 146,912.12
472,336.00 751,248.00
4,835,643.96 4,401,709.02
(Wi : um)

2565 2564
39,909,530.84 41,081,578.59
37,218,287.28 37,786,261.61
1,265,402.04 16,318,587.13

78,393,220.16

95,186,427.33

A i G o ¥ v
Wuenldaeveslasamsnig q ﬁ‘lﬁ'ﬁumennamuwwmmmmﬂ HswaziBeneall

Tasans

UBAIMTEERBUUY

2565

1,892,751.68

2. Anwrdr9995TneT uazguninewiieniviuyu -

WPNBTUTMAN — YU

a H w ¥ u
3. Weu "11._1'1ﬂ‘Tﬁ?FUU?IHHUWFIHWEIWIZ{W'SUEIWMﬁﬂE'] Y3 >

- = a
gumiludiusiues wiumsaiesfillodulona svnusea

WIESWRSUTHI IR

o ¥ w & P s
4. Wnhliausziuaulueniuiisuiesei

- ¥ o &
ge avnssuRuinlaRuTERUAY

7,299,561.12

a 5 o |
6. Anwineianmhvmaiiomsineasiasing -

(wae = um)
2564

6,139,528.10

2,930,251.98

95,690.00

1,679,750.00

1,731,654.50
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e 23 ArldEwatnnisganyunauiang (de)

10.

31,

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

Tasenis
LLamuﬁuuaaﬁm’mfﬂ1q"imﬂﬁﬂ"mnﬁu?mﬁ”ﬂmi
vwimatus1aUsemAi e A nTusmITans
duimavessemalne (naaaquﬁ‘mmﬁ'\mma)

Ainwn drrauarussiduan U HATIALATEEAERT
vosmswanume whuimavunelve Tud uil wann
inTugnofilmenAnEiaen (EEC)
ﬁn'mfh'anﬁdwﬂwuwawanﬁaﬂ:smﬂﬁu AMOUUATENAT
seme
ﬁﬂmﬂ':'mmmsamtﬁzaaﬂuuuquﬂﬁmuwu"lmma
Tinvauknu
Amnumsmsuimsdansmsdadiusldrliinnma
wazArayintiIntaseeiussdnsnmuazdaiu
Tutwsfingensaiduana
winasAnamuazinnisednuIeIYRaINT
fnimradiemsey$ndiumaethediBu Soussna
WA, 2563
Anwiniswantuna s uimasuislngfasszuy
Vertical Riverbank Filtration
ﬁnmmﬁﬁﬁn"riLmzu.asriaa%’ﬂaﬂﬂﬁﬂmmaﬂmn'mtﬁ
e wmssingFumsianuanseyndtumaun
MAA3 ety

Anundrsaaundniimasedudn Aufiusndmesen
MDA

Anwniswauna sduniasazmsdaisverlng
sunlngisudladiguinismauaauirings fouds
AvanTaLda sunerdauia Sminsonidn
UssiuveummisUuiieu uasuuwmﬁuﬁa"ﬁﬁumw'lu
undniuama vinasuad guneiissvyd s

8 at a = a s =3
AIUATNUT 8NNBDIDUUY WWINTITUT

o=

2565

26,611.97

412,477.82

7,479,726.00

(wuqe : un)
2564
6,000.00

12,185,213.39

86,935.48

3,970,000.00

4,736,635.00

1,889,726.10

1,114,309.13

1,006,972.83
15,047,936.00

7,264,386.30

4,446,695.84

965,417.57
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wnewg 23 dlseannisganyuuazuiana (de)

19.

20.

2%

23,

24,

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31

TasanIs

Anvaui ansauruna s uasERudn A il
nAngTusenidpanile (Uswess a1 - guasivsni
usigasentl - anauns uazudas)
Anumirsesgliuussuudniimasseslng weudly
Jymrarmeauaauinlui uit veuus adwszen
POUE

AnwiAumuzanuaresnuuuAud ITEUfUANS
Jumsiunia

Anwnyvmuniuaniai an sl uasseR ULy
(Asamssayen)
ﬁ'nmn1'iﬁ'wuﬂ1f'm'1mmﬁan’mnvmsuﬂm'mrg
(nssmsrosen)
Anwinisaigudideulumsuimsdantmineans
vuena
winaennunsswingdunseySnduazimuiunds
tumadmiuesdnsunasesd o
tevenasinuiuazssmaundn uazulanssudim
wvimna ( eadraiaTerreveed uduiuudu
msvimstanisiuinastedidy
WinszAvEnmnsireuEnnsiiaa st
fuf uazukuAunge Muiiduaundnia dunetiios
#AunTaAT Jandnaumsanng
winaTdnenmiumsitdy auamsusenauians
memamuws:rmrﬁ'mnj’ﬁﬁ'nmma w.A. 2520 Ussant
JuusEIIN .. 2564
AinmmuuinsangudiFeuinisuinsdanisaiunig
Uszneufsmaiuinia
Ansdrsrafemuundaniuimadiviuudledgm
rsveseaiTuiuihindy Sminuessdin Gee 0
Anvrdsnenswanuma af w'm"m'uuw'imy'lm? U
Whbwenouneingnuh Weudluilgmnismauaai

Tugaudies (szowil %%/

2565
12,255,211.75

640,118.16

5,812,023.15

16,817,922.87

10,658,575.94

68,146.00

11,350.00

(Wuqe : um)
2564
29,543,429.01

3,376,267.41

13,641,700.00

2,618,407.91

2,991,798.99

918,900.00

17,808,676.28

3,622,957.98

3,728,230.30

97,689,248.54

7,733,700.00

5,208,337.65

1,457,390.60
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wnemg 23 Aldisatnnisganyuuazuianm (sa)

32,

33

34,
35.

36.

& T

38.

39.

40,

41,

Tasens
duaduniauiyaaInsveInsunineInTuIng
Usgdntlauuszana w.a. 2563 - 2570
naapaAmhasgiuhldfuduszuuaszfniiud
g
Annmuwnusengmneindaeiinia
Anwuasiaunlasiaduesdnsifsiaduaiednan
msusmsIAmsSensi e
winadiwsydnsninuazianisesdaugung
yAaInsEmimai amsey fnduumaey 198y
Usutsaan w.m. 2564
AnwdrsuaRaLILE W IUIAasEAUE nludy
meneunTansy ensgulng uslna luilumauaauy
doatouds uaed T gmaammiida dualusseania
sunpunaiilie Sainandans (sveed 1
AnwrdnsakarimutunaaiuinasetuEnlugdu
#iu unsiin wensgulan V3Tom luRuilauemuniides
HUTGE LLazﬁ‘t‘Jmmqmmwﬁmﬁ‘n FIUaUNLAT 2ne
iiosauFanst Sovinaudans (sseed 1)
Anwidrsasuasimuiura wuinialugaiugnan
moudn weudludgwinisvinuaauiguion vilan
Tuiuit 3ngaduuds muanuds sunevussaasios
Soinvouudy (szoei 1)

Anvidsasuasitaawe siuinialastmeunans
uazATMIMLAEaNYEsgULUUMsdsiAasseving
yiniuslutuiigs Weuftgnsmausaduiui
FUARIEUTTY SNNDUNR WaRFATUAVUDIHE BB
Soriandug (ssuedl 1)

finudmasastannuaaiumassAudn luan it
Funtsiftsurtlut gvssudsaduayunisgulnauilnn

2565
1,955,783.83

7,622,990.65

2,043,829.00
1,419,900.00

8,288,614.59

a s oooww -
suavuasihe Sunamulty Sminmaauys (seesh W

(wuae : uw)

2564
63,200.00

5,292,442.60

3,322,849.00
416,700.00

4,635,974.43

2,674,852.60

2,668,603.42

3,364,253.00

3,862,862.00

1,078,147.10
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ey 23 ArldiennmsganyuLasuiang (da)
(vuae : um)’
Tasems 2565 2564

42, dmmuavlsaiiudnenminnmassdudndentsuims 36,662,687.26 20,713,416.26
Joms Saingiin

43.  AnwdnviueudfuAnisa fansumineansiina 1,608,480.00 3,493,648.02
see 3 Y

aa.  afumdeiothegussneuisniniuima melduuaie 3,391,805.00 -
"ﬁwmmatﬁ'm&aﬁﬂ Waniasugialne”

45, Amndrsagatinnaisussrumeuumendn/ 5,174,603.22 21,909,983.30
aeseaiaUsumA (seewil 2 1 wa. 2564)

g6, fAnwiguuvunislddwimalulassnsitmuniuiea 5,951,028.09 825,086.92
w1ﬂ'lmjN'"mzu'uﬂﬁu?ﬂ11'{'1‘ﬂn'1‘m§'wmns1fm1ﬂ'1ﬁ
szerlna (DGR SCADA)

a7, Anwdrsansasiaunuuaaiuanialuyeiugren 1,455,445.00 9,150,896.78
ouan oudlulymnisviaunauhgulng vilan
Tuiuisngadeuds suanuds Sunovussanaies
Yowinvouuru Geesdl 2)

48, AnedrsuasiRLvEN TUATEAUSn Tudnmitud 2.493,149.32 932,993.14
Aunsiiaudlatigm feudaivayunisguinavilon
fuamuasiihe Suneianviy Swrdanigoang (szuxdi 2)

49, Anwdrmsuasiauniniate enisgulnauslan - 4,228,623.23
Tusi uit susrumeln ganeseatds Tantasvys
filansazaelavewiin (szeed 1)

50, Anvdmaavinnuaniwmranasinguuseney - 3,390,454.57
nEIPMSIBIEAUEN WiennTInANRAYIUIRATER
Aurensuimsdanisuhed udedy Ruiisuanuasg
wiieon Sunediswanigy SminuasUgn (szesdl 1)

51 Anwid1siauaswmuiuna wuiaaszaudnludy = 7,128,764.78
mzneunsaanse tiensgulna uilaa Tuituiats

oo = H -
waau ot sud s uaziigpyng unmmduds sualnss

» i I —— = =
21N SUNDUNUIUTEN Jaminaziians) (Feuen GV
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i3 o L=y 3
wueme 23 ArldTeainnisganyuuasu3aa (de)

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

58,

. lasenas
. % L
Anwdisianasiauiuraniuiaiaseauanlutudiu
| - & d - w
unsiln iemsgUlng Wilna Tuiufivausaunidsutouds
= 5 o= 'y Y o -
wasitdamiamaiwdiAy duautauia snalloy
- o - -
TN Yavinasfanst (seued 2)
AnwidrsranasWruiunasuinialasizaaunals
wazpMMINEANTBI ULUUNSdR UIMastesing
T | - ] A
InunATlURuTge Wisuitaminsvaweauiluiui
FIUARIEUTTY SNNBUIA WasAuAVUBIe Sunsim
w ~l
29 Favianmdug (szeei 2)

. ¥ 4 u
Anvdisrsuazdmuniiaia Wwemsgulaa uilaa
& % oA PRTIETEN. O e
lududuisiaflifiansasarelavewin Wufisua

' o . oy a =
auiunzln dunevauds wmﬂmm? (3zpen 2)
Andsranasinuua siwmaruabig v useneu
et v s £ w A
ATIAMTIESEAUAN WiBuMsSnwaugau IR ETENUAY
- a o % " o e |
wansuimsdanisiiediedabiu Auisuanuesy
- a oW =
wien sunawiswaszy Yarinuasusi (sesd 2)
fimnuagdrmnguwuumswaumimainuasiniu
= o o a - - wa
Tufiuudaseavdnluiuiissdinenlasassdudou
) w W = =
FuamenIsgn dawinanigaund (sepei 1)
Anngunuumasdanmsdmaluuiunyesgueuisios
w0 R
UAZYUYUIAYATNTTY Wud ugauuiataidesny —
dyu
u
Anndalazdssdiudnenin uwdaiuanalugaiu
o - -l | = & alw a
TannsaanSlrnandsiemayiugs Uinniuidnens Sae
uaggnawgy Janiariazing
., i ¥ -
AnwdiTuazUssdiudnentmituimalufusznsy
qansueada (Triassic) Useianiulisn (Chert) uas

- - & ° s 8
#ufiupu (Shale) Hufiduaimsued sunetnegy

a‘:’wi’mﬁwaw

2565

(Wuqe : um)
2564
7,134,965.82

10,483,982.07

3,836,146.82

4,629,668.12

15,756,641.56

15,026,639.74

10,883,702.75

6,834,894.74
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nnewg 23 drldEeannnsaavyunasuiang (fe)
(e : vm)
Tasanns 2565 2564

60. ﬁnmﬁﬁ-mvﬁ‘umamﬁms:ﬁ‘uﬁn’[uﬁuﬁﬁuquﬁ‘mmww 59,229,974.93 3,375,316.45
(wewﬁ 1)

61. Anwdrsnuasiauuveniuaaseruan Tuduii 2,752,005.29 1,491,394.75
unsin wemsgulnauilon Tuluiiviauaauing sadte
uda uazdidgmiauaimindy suaviuda sune
\Wosasduns Swinaufans (Geesi 3)

62. Anvidrmsuavimunivimaiiientsgulnausion 47,958,479.70 1,495,205.88
Tuduuima AlifarsazansTaveniin fuitdiva
situngln dunevonds Savdaswyd (seusi 3)

63. fAnw d1379 Ll.ﬁzg'dI.LUUﬂﬁﬁﬁ.lu'ﬂf’W"lﬂ?a‘il’]ﬂl.k‘r‘lﬁlw'l 5,684,308.86 2,936,812.99
Anifuluiiuudsseiudn Tuluil ssdinealassa
Fugou fuaniungzial SLNaVIENTEIRT Tania
IUY3 (seusi 2)

64.  AmnzUwuum iR maluu Esensunsndu - 2,980,425.05
vesu LAY uazsTLUdNIUIRIasET s uaTNE AN
UasFIuANININY gnaIloauATINUY TanTauATHUL
(szpsi 1)

65 Anwn d1539 uassududneamundaiuiniaie = 2,973,032.53
(Multi aquifers investigation) luiiuiiiiAuiifnen s
uarsasfushetuhiidluseiuin demsgulneyilnn
vilaEuawIngde dnadain Jadnuasnuy
(svesii 1)

66. AnwiuagiimuagUluuy AsTavssUULR ARy 512,509.63 286,473.00
fmunzauludiuiilassnssamiuiaiasuieing
uAtlumnAeuds

67, Anw dwevmiudiniidnenvimags delaiuadne = 3,013,895.84
mwuasiubh fuiiduassunsy sunetinsate

daniauasswdun (seesn 1)

V’
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wnewn 23 AnldTeannisganyunazusana (de)

68.

69,

70.

71

T2

73

74.

75.

6.

7.

78.

Tasenas
wsuatsdnsnmiumaiiiy guamsusenaufions
ul;'l‘u':mamuwsmwu"mrﬁ'ﬁu%wwma WA, 2520
Usgdntlaulssunm we. 2565
guenisuimsiamsuaziieuinumsyssnaufiants
vuima
Anwiszuudszuavimalaeldinadanisiansuas
Uszﬁﬂ%‘mwﬂaﬂ'wmmﬂmmﬂ“[mﬂ SEAUEN AEIFMIANE
ﬂ"w‘ssummuqmnﬁ’u (Reverse Circulation, RC) uae
SYUUMHUATY (Direct Circulation, DC) Tuil uitdine
ARUsEdud Sandngwssyi
Anvuduhasgdundlfudiussuvassiinh fud
FIBNTHRT - ity
ﬁnmeh'iwLﬁaﬁmumwﬁaﬁ"wwmaa’w%’muﬂﬂﬁrgm
msvaupani uituihi iy Sorunssmdin G 2)
AnvuazdsziiuUSinumsguinumaivasnde
(Safe Yield) luwndnganithuinia (svesit 1)
Anwdrsaunasiivaniasedudn fududadmssen
A (SuBeil 2)
finw dhsan ileusudiudneatmiuania lunswann
Wuwndshdumueunalug
ﬁﬂ‘muaxi’ﬁﬁ’tﬁaﬁ’mmaﬂmﬁmmf uazAInTsuAIs
afaasathy Lﬁaa’s'"nmmmsﬂﬁ'ﬂ"g’w’u’wﬁwmma
MITanulssyNssAvUIITIRdugURuusaulay
Wade “nnjsgnisdamauasnisudsusasanim
pfiomaseasBundalain-197(THA 2022 Intemational
Conference on Moving Towards Suatainable Water
and Climate Change Management after COVID-19)
Anndrmaieussdudnanimiuinia vuliuiinae

Tunmaldvessumalng nsi Aiuimedum Smianged

2565
109,649,538.86

371,111.99

14,534,020.50

666,998.45

4,153,388.22

12,709,899.81

23,664,679.20

46,332,469.01

5,286,385.87

301,000.00

8,086,038.00

(e : un)
2564

64,028.40

165,450.00

8,440.00
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nunews 23 ArldI1eaInNnIgANYLIaEUIITA (D)
(wivdan : um)
Tasans 2565 2564
79. Anw ﬂwswmﬁuﬁﬁ'ﬂﬁ’ﬂamwﬁ"'}mmaqa WeLasy 1,980,346.04 -

v v
B o

AU Rufidiuadsunste sunelinsede
ar s -4 o
FawTauasswdun (szuei 2)
= ) e B B
80. AnwndsiauvasiiuiniaseAuan RunusIImEzen 35,604,975.03 =
ABuAN (svEed 3)
81, Ymidsuaziansansyndutus Wieasnmuasening 18,164,137.19 -
FuMIBYINYUTURG
82. AnwiszvudszUivamalagldimailanisiaisuas 18,600.00 -
Usedndnmdsduimaruinlivgszaun dandnis
WizLUuIEUUNNUg AN U (Reverse Ciculation, RC)
&gk
LazuuUuIsuURLUASY (Direct Ciculation, DC) Tudun
Sy = W ¥ e i -l
ounerFUTzdus Saningwssnyd (seush 2)
83, Finw d1939FNEATN WasNITUIVITIRMTUIUIAIaI UL 3,897,119.00 =
o i =
wansauiensgulng 1ilna uaznsinens (Sueed 1)
84. dnwuszdnsarmmaluladnisuivissamuninii 8,876,092.09 =
= A § & 4%
uima wazUsziiunuAuaentsgulaaluiuii

i 1 -
uimaniinsvuileuany (suusn 1)

85, Wamusundiatudniuinaiiovsnsusziey 89,100.00 s
(BadandThai)

86 wounumazayihdundaiuamalasmsifaniasgdiui 1,056,516.98 =
iy Muquniwissiiu Sunevavass - Snavihenssin
Jawianigouys

87. Anw drsauasysediudnanmienaluituiivmizen 52,939,059.93 -

waifuuvaniduuuasatvayunsusmsianinh
et (svoedl 1)

88. ﬁnmm'saq%’nﬁuﬁuﬁ'wszﬁﬂﬁﬂ1wszuuﬁ"’1mma 29,581,603.03 -
wamnssipshaudonszunaddsiamssusuniiiug

wzLsusweudiulnans Wedulemawmusramiy

WSEYUN WITE 90 WITw 12 Havnau 25%
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meme 23 enldTreainnisgavyuuazuiaig (o)

89.

90.

91

92.

93.

o4,

95.

Tasams
Amnguuwuumstanaimalussunesgsudios
wazgEmLINYRTIIY Huilksninnnaidsdval-dn nu
(srezinmussilunanasszyndumius)
fAnwdsasuasiaumanvInalaTIReuNa 1Az
ANIITANYB3UkUUNSAsUInTasEyInaT N
Huinrluiiuiigs deusledywinisvauaauilusivi
suameuiiduneung uagsuanuasie §Lneiv1
Fdnnuiug (ssosfanassiiunauazyssnainiug)
Anwd1san wasiauma niuntavnalrgludu
mgnaunsIemMTIEIERUAN WieunsihwaunatIuIna
sfuAuianIsuImsiamihetedaty fuildua
viuesWE a1 dnadiowasuUsy SwiauasUsl (sstefian T
Usydiuwauasseanduiug)

Anendns1e ussimud i asEuAn Ut unenay
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